poskytovani neinvesticnich dotaci z rozpoctu mesta Chyne" (dale Jen ..Program"). Dotacni
pnspevek (dale Jen ,,Dotace") je poskytovan na nize uvedeny ucel za podminek uvedenych v
Programu jako ucelova neinvesticni dotace z rozpoctu mesta Chyne v celkove vysi 76 000 Kc,
slovy (sedmdesat-sest tisic korun ceskych).

1.2. Dotace je poskytovana na celorocni cinnost organizace (dale jen ,,Cinnost") a to nasledovne:

Celorocni cinnost podporujici praci se seniory mesta Chyne 2026

1.3. Pnjemce dotace nesmi pouzit dotaci k jinemu ucelu nez k ucelu uvedenemu v Zadosti, popr.